
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
"6" июня  2018 г.                                                             №  137/151

О безвозмездной передаче муниципального имущества администрации
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области в собственность МКОУ Нагавской ООШ 

Руководствуясь  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью»  муниципального  образования  –  Нагавское
сельское  поселение,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов
Нагавского  сельского  поселения  от  06.10.2006  г.  №  42/32,  статьей  Устава
Нагавского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в  собственность  МКОУ Нагавской ООШ
следующее: 

- винтовка пневматическая 1 шт. инвентарный номер 110136006
- контейнер 1/16   1 шт. инвентарный номер 1013600007
- макет автомата 1 шт. инвентарный номер 10138006
- ружье пневматическое 1 шт. инвентарный номер 110136007
- шашка казачья 2 шт. инвентарные номера 110136004, 110136005
- пистолет 2 шт. инвентарные номера 1013600012, 1013600013
- автомат 1 шт. инвентарный номер 1013600011

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования1.

Глава Нагавского сельского поселения                                      Алпатов П.А.   

                            

1


	РЕШИЛ:
	Глава Нагавского сельского поселения Алпатов П.А.
	

